
改装工事による
設備のお知らせ

ラウンジ

契約ロッカー

いつもカルド成増店をご利用いただき、
誠にありがとうございます。
リニューアル工事に伴い、
設備の利用についてお知らせがございます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

11月のリニューアルまでお楽しみに！

配置が変更しております。
※場所の変更可能です。

一時的にレッスン前後の
館内の座れる場所が

スタジオ前のみになります。
※ラウンジが新しくなります！

CALDO＆Mapila成増

マシンピラティススタジオ増設に伴い、
シャワーブース数が18台から17台に

変更しております。
シャワーブース


